
Jäseniltamuistio Tammikuu 2017  

 

Lahden Videokuvaajien jäsenilta torstaina 12.1.2016 klo 18.00 

Jäsenillan ohjelmaa 12.1.2017:     

Uuden puheenjohtajan kyselytunti: Mitä puheenjohtajan mielestä yhdistyksen tulisi vuonna 2017 järjestää. 

 

Puheenjohtaja Pirkko Lauttamus esitteli alkaneen vuoden toimintasuunnitelmaa 

Toiminta jatkuu entistä intensiivisemmin ja pyritään lisäämään yhteisöllisyyttä perustamalla lukuisia 

toimintaryhmiä.  Lisää toimintasuunnitelmassa 

 

Esittely; Puhelinskimbaali, Jari Kangas esittelee puhelinkameran käyttöä vakaajan kanssa 

 

Jari Kangas näytti miten nykyaikaisesta älypuhelimesta saa erinomaisen liikkuvan kameran jonka kuva 

on vakaa vaikka juostessa. Sen saa myös kepin päähän joka antaa vielä lisää efektejä kuvaukseen. 

 

Jäsenrekisteri: Esitellään uuden jäsenrekisterin käyttöönottoa ja työryhmien yhteydenpitojärjestelmää. 

 

Kari Savolainen selvitti miten jäsenistössä voidaan muodostaa ryhmiä jotka voivat pitää yhteyttä 

ryhmälle perustetulla sähköpostilla. Ryhmään liittyneet jäsenet saavat kaikkien jäsenten lähettämät 

viestit ja vastaus menee edelleen kaikille ryhmän jäsenille 

 

Lemmenlatu Keijo Skippari esittelee Lahti 100v projektin vaiheita. 

 

”Lemmenlatu” tuotantoprojekti on Päijät-Hämeen elokuvakeskuksen ja Lahden Videokuvaajien 

jättiurakka ja kuuluu suomi 100v projektiin Keijo Skippari Videokuvaajista ja Tartta Saarikko 

Elokuvakeskuksesta hallinnoivat projektia. Dokumentti esitetään 100v itsenäisyyspäivänä 2017 ja sen 

jälkeen kymmeniä kertoja Kino Iiriksessä. 

 

Harraste-elokuvien SM 2017 kilpailut Lappeenrannassa Saimaa Films ry 

 

Harraste-elokuvien suomenmestaruuskilpailut ja Kaakonpiirin kilpailut ovat maalis huhtikuussa  

Ilmoittautimiset 24.3 ja 1.3.2017  

 

Mitä äänisuunnittelija tekee kun kuvaukset ovat ohi: Jesse Ollula  

 

Jesse Ollula kertoi miten äänisuunnittelija luo äänimaailmaa elokuvaan kun kuvaeditointi on tehtynä 

Näytteistä  saattoi havaita miten merkittävä osa äänellä on lopputuloksessa. 

 

Katsellaan jäsenien tekemiä videoita 

 

Katseltiin Usko Harjun dokumentti ”Häämatka  Amerikkaan” 

 

Muistiin merkitsi 

Aatos Suomilammi 

sihteeri 

 

 


